
BadgerCare Plus اور دیگر 
 Wisconsin Medicaid

پروگرامز کے لیے تجدید دوبارہ 
سے دستیاب ہے۔

یہ دیکھنے کے لیے آیا کہ آپ اپنے فوائد رکھ سکتے ہیں آپ کو اپنے گھریلو 

سازوسامان اور آمدنی کی تازہ ترین معلومات درج کرنے کی ضرورت ہو گی۔ 

آپ کے لیے اس کا کیا مطلب ہوا؟

(Renewals are back for BadgerCare Plus and other Wisconsin Medicaid programs.)



اپنا تجدید کا مہینہ تلاش کریں۔ MyACCESS ایپ 
استعمال کرنے کے لیے access.wi.gov پر لاگ ان کریں۔

dhs.wi.gov/renewal-status پر ای میل کی 
یاددہانیوں کے لیے سائن اپ کریں۔

 ACCESS اپنے تجدید کے پیکٹ کو میل میں اور آپ کے
اکاؤنٹ میں آنے پر نظر رکھیں۔

کوریج میں تاخیر یا فاصلے سے بچنے کے لیے اپنا تجدید کا 
پیکٹ بروقت بھیجیں یا access.wi.gov پر اس کی آن 

لائن تجدید کریں۔

P-03402UR (07/2023)

1

2

3

4

ایپ حاصل کریں

مزید جانیے

https://access.wi.gov
https://dhs.wi.gov/renewal-status
https://access.wi.gov

